

**13.99**  
zzgl. € 4,50 Pfand



**Mönchshof**  
Weihnachtsbier  
20x0,5 Liter Bügelflasche (1 L = € 1,40)

**15.99**  
zzgl. € 4,50 Pfand



**Hacker-Pschorr**  
Superior Festbier  
20x0,5 Liter Bügelflasche (1 L = € 1,60)

**11.99**  
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**5 € gespart!**

**Beck's Pils**  
oder weitere Sorten  
20x0,5/24x0,33 Liter Flasche (1 L = € 1,20/1,51)

**12.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Tucher**  
Christkindlesmarkt Bier  
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,30)

**9.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Holsten**  
Pilsener  
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,00)

**12.99**  
zzgl. € 4,50 Pfand



**Kapuziner**  
Weißbier mit feiner Hefe  
20x0,5 Liter Bügelflasche (1 L = € 1,30)

**13.99**  
zzgl. € 4,50 Pfand



**Mönchshof**  
verschiedene Sorten (außer Bockbier)  
20x0,5 Liter Bügelflasche (1 L = € 1,40)

**22.22**  
zzgl. € 9,00 Pfand



**Flensburger**  
verschiedene Sorten  
2x20x0,33 Liter Bügelflasche (1 L = € 1,68)

**15.98**  
zzgl. € 3,10 Pfand

**7.99**  
zzgl. € 1,00 Pfand



**Paulaner**  
Weißbier versch. Sorten  
20x0,5/10x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,60)

**9.99**  
zzgl. € 4,50 Pfand



**Coca-Cola**  
verschiedene Sorten, teilweise koffeinhaltig  
12x0,5 Liter PETC Flasche (1 L = € 1,67)

**0.49**  
zzgl. € 0,25 Pfand



**Coca-Cola**  
verschiedene Sorten, koffeinhaltig  
0,33 Liter Dose (1 L = € 1,48)

**0.99**  
zzgl. € 0,25 Pfand



**Coca-Cola**  
Energy, auch Zero, koffeinhaltig  
0,25 Liter Dose (1 L = € 3,96)

**9.99**



**Captain Morgan**  
Spiced Gold 35 % Vol.  
0,7 Liter Flasche (1 L = € 14,27)

*Schon probiert?*

**UNSERE HELLE WEISSE  
JETZT NOCH FRISCHER!**

**15,99**

Schneider Weisse  
versch. Sorten  
20 x 0,5 l Flasche  
+ 3,10 Pfand, 1 l = 1,60

**SCHNEIDER WEISSE**  
Bayerns älteste Weissbierbrauerei.

NEU JETZT NOCH FRISCHER

**SO EINFACH GEHT'S:**  
Coupon ausfüllen, ausschneiden und bis einschließlich 30.11.2020 auf eine ausreichend frankierte Postkarte kleben. Einsenden an: alldrink GmbH, Im Breitspiel 5, 69126 Heidelberg

Vor-/Nachname (Teilnehmer)

Straße/Nr.

PLZ/Ort

E-Mail

Teilnehmen kann jeder ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige sowie Gewinnspielorganisatoren. Die Gewinner werden durch Losentscheid unter allen Einsendungen ermittelt. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Die Barauszahlung sowie ein Umtausch des Gewinns sind nicht möglich. Die im Rahmen der Teilnahme am Gewinnspiel erhobenen Daten (Vor- und Nachname, Anschrift und E-Mail-Adresse) werden gemäß Art. 6 Abs. 1 lit. b) DSGVO zum Zweck der Durchführung des Gewinnspiels erhoben, verarbeitet und genutzt (auch mit Hilfe von sorgsam ausgewählten und verpflichteten Auftragsverarbeitern). Nach Durchführung des Gewinnspiels werden sie unverzüglich gelöscht bzw. vernichtet.

**Volvic**

**CARBON TRUST**  
KIMANEUTRAL

**100% RECYCLET  
100% RECYCELBAR\*  
KLIMANEUTRAL**

Mehr Infos auf volvic.de

\* PET-Einwegpfandflasche aus 100% recyceltem Material. An Deckel und Etikett sind wir dran.

**5,49€**

**Volvic Naturelle oder Leichtperlig**  
6x 1,5 L EW-Flasche  
(zzgl. 3,00 € Pfand)  
1L = 0,61 €

**INSTITUT FÜR FREIZEIT**

- ✓ Premiummineralwasser in Bio-Qualität
- ✓ Natriumarm
- ✓ Zur Zubereitung von Babynahrung geeignet

WWW.SGS-QUALITAETSIEGEL.DE

**8.99**



**Five Lakes**  
Siberian Vodka 40 % Vol.  
0,7 Liter Flasche (1 L = € 12,84)

**10.99**



**Bombay**  
Original Dry Gin  
37,5 % Vol.  
0,7 Liter Flasche (1 L = € 15,70)

**10.99**



**Tequila Sierra**  
verschiedene Sorten  
38 % Vol.  
0,7 Liter Flasche (1 L = € 15,70)

**5.99**



**Martini**  
verschiedene Sorten  
14,4 % Vol.  
0,75 Liter Flasche (1 L = € 7,99)

**4.49**



**Freixenet Sekt**  
Seco, Semi Seco oder Rosado Seco  
0,75 Liter Flasche (1 L = € 5,99)

**19.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand

Zu jedem Kasten gratis:  
**2 Flaschen gratis**  
zzgl. € 0,16 Pfand, solange Vorrat reicht!

**Kloster Andechs**  
Doppelbock Dunkel 20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,82)

**17.49**  
zzgl. € 3,10 Pfand

**Mooser Liesl**  
Hell  
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,75)

**13.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand

**Tyskie**  
Pils  
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,40)

**3.99**  
zzgl. € 0,48 Pfand

**Beck's**  
Pils  
6x0,33 Liter Flasche (1 L = € 2,02)

**16.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand

**Franziskaner**  
Weissbier verschiedene Sorten  
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,70)

**12.99**  
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

**Warsteiner**  
Premium verschiedene Sorten  
20x0,5/24x0,33 Liter Flasche (1 L = € 1,30/1,64)

**13.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand

**Weihenstephan**  
Hefeweissbier  
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,40)

**9.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand

**Hasseröder**  
Premium Pils  
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,00)

**12.99**  
zzgl. € 4,50 Pfand

**Schlappeseppel**  
Special  
20x0,33 Liter Bügelflasche (1 L = € 1,97)

**4.99**  
zzgl. € 0,48 Pfand

**Guinness**  
Extra Stout oder  
**Kilkenny** Irish Beer  
6x0,33 Liter Flasche (1 L = € 2,52)

**6.99**  
zzgl. € 0,48 Pfand

**Corona Extra**  
6x0,355 Liter Flasche  
(1 L = € 3,28)

**3.33**  
zzgl. € 0,48 Pfand

**Paulaner**  
Spezi  
6x0,33 Liter Flasche (1 L = € 1,68)

**7.99**  
zzgl. € 2,46 Pfand

**Bionade**  
verschiedene Sorten  
12x0,33 Liter Flasche (1 L = € 2,02)

FRUCHTIGES GESCHENK AUS ITALIEN!

2x6 x 1 L  
S.PELLEGRINO  
**€ 11,98**  
zzgl. Pfand € 4,80  
1,0L = € 1,00

2 KISTEN KAUFEN (6x1,0L),  
2 DOSEN GRATIS!  
(Sorte frei wählbar, Zugabe solange der Vorrat reicht)  
zzgl. Pfand € 0,50

S.PELLEGRINO

**4.99**  
zzgl. € 3,30 Pfand

**Hassia**  
Sprudel, Leicht oder Still  
12x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,42)

**5.49**  
zzgl. € 3,30 Pfand

**Black Forest**  
Still  
12x0,7 Liter Flasche (1 L = € 0,65)

**3.99**  
zzgl. € 2,40 Pfand

**Rosbacher**  
Mineralwasser verschiedene Sorten  
6x1 Liter Flasche (1 L = € 0,67)

**4.79**  
zzgl. € 3,30 Pfand

**Krumbach**  
Mineralwasser verschiedene Sorten  
12x0,7 Liter Flasche (1 L = € 0,57)

**5.99**  
zzgl. € 3,30 Pfand

**Aqua Römer**  
Mineralwasser verschiedene Sorten  
12x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,50)

**4.99**  
zzgl. € 2,40 Pfand

**Gerolsteiner**  
Sprudel verschiedene Sorten  
6x1 Liter Flasche (1 L = € 0,83)

**3.79**  
zzgl. € 3,75 Pfand

**Löwensteiner**  
Mineralwasser Sport verschiedene Sorten  
9x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,42)

**3.99**  
zzgl. € 4,50 Pfand

**Q4 Aktivquelle**  
Mineralwasser verschiedene Sorten  
12x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,33)

**5.49**  
zzgl. € 3,75 Pfand

**Eiszeit Quell**  
Mineralwasser verschiedene Sorten  
9x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,61)

**Genossenschaftskellerei Heilbronn e.G.**

<p><b>Festtags-Glühwein</b> rot oder weiß 1 Liter Flasche</p> <p><b>2.79</b></p>	<p><b>Heilbronner Staufenberg</b> Trollinger mit Lemberger, auch trocken, Deutscher Qualitätswein, Württemberg 1 Liter Flasche</p> <p><b>4.29</b></p>	<p><b>Lemberger</b> weißgekellert, Deutscher Qualitätswein, Württemberg 0,75 Liter Flasche (1 L = € 5,72)</p> <p><b>4.29</b></p>	<p><b>Erlenbacher Kayberg</b> Trollinger mit Lemberger, Deutscher Qualitätswein, Württemberg 0,75 Liter Flasche (1 L = € 5,32)</p> <p><b>3.99</b></p>	<p><b>Heilbronner Staufenberg</b> Lemberger trocken, Deutscher Qualitätswein, Württemberg 1 Liter Flasche</p> <p><b>4.29</b></p>	<p><b>Heilbronner Stiftsberg</b> Lemberger trocken, Deutscher Qualitätswein, Württemberg 0,75 Liter Flasche (1 L = € 5,92)</p> <p><b>4.44</b></p>
--	---	--	---	--	---

**alldrink – der Getränkemarkt in Ihrer Nähe – www.alldrink.de**

- |   |   |   |  |   |
|---|---|---|--|---|
| <p><b>Heidelberg</b><br/>Kaiserstraße (b. Arbeitsamt)<br/>☎ 06221 - 16 71 36</p> <p><b>HD-Neuenheim</b><br/>Schröderstraße 25<br/>☎ 06221 - 43 68 42</p> <p><b>HD-Ziegelhausen</b><br/>Peterstaler Straße 56<br/>☎ 06221 - 80 00 50</p> | <p><b>Dielheim</b><br/>Wieslocher Straße 55-57<br/>☎ 06222 - 66 48 58</p> <p><b>Forst</b><br/>Kronauer Allee 9<br/>☎ 07251 - 1 73 88</p> <p><b>Karlsruhe</b><br/>Ottostraße 3<br/>☎ 0721 - 4 00 93 65</p> | <p><b>Leimen</b><br/>Gutenbergstraße 1<br/>☎ 06224 - 97 25 00</p> <p><b>Nußloch</b><br/>Westring 13<br/>☎ 06224 - 1 27 80</p> | <p><b>Sandhausen</b><br/>Heidelberger Straße 8<br/>☎ 06224 - 5 50 10</p> <p><b>Schwetzingen</b><br/>Hockenheimer Landstraße 4-6<br/>☎ 06202 - 97 05 02</p> | <p><b>Schwetzingen</b><br/>Scheffelstraße 48<br/>☎ 06202 - 1 26 71 82</p> <p><b>St. Leon-Rot</b><br/>Roter Straße 26<br/>☎ 06227 - 5 49 97 73</p> |
|---|---|---|--|---|

HD/KA